
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 令和７年４月 作成⑭Ａ 

¥65

¥65

¥70

¥115

¥75

¥85

¥95

¥14

¥32

¥37

¥25

¥35

¥72

¥30

¥240

¥1,000

¥2,145

¥280

¥1,570

¥1,150

¥750

¥145

¥145

¥50

¥535

¥550

¥100

¥135

¥3,080

※当院では、以上の項目について、患者様の同意を得て、その使用量、利用回数に応じて実費での負担をお願いしております。

＜保険外負担に関する事項＞

③ いちばんパンツ ボクサーパンツＬ １枚

④ いちばんパンツ ボクサーパンツＸL １枚

日常生活のサービスに係る費用　（税込価格）

① いちばんパンツ ボクサーパンツＳ １枚

② いちばんパンツ ボクサーパンツＭ １枚

１枚

⑤ クロステープ止め うす型Ｓ １枚

⑥ クロステープ止め うす型Ｍ １枚

⑬ 伸縮テープ止めＬ １枚

　　フラットタイプ １枚

⑪ 紙パンツ用パッド １枚

⑫ 両面吸収安心パッド １枚

⑨ スーパーワイドパッド １枚

⑩ ビックパッド １枚

⑦ クロステープ止め うす型Ｌ １枚

⑧ 尿とりパッドスーパー　男女兼用

　　おしり拭き　 １個

　 口腔ケア初回セット １セット

　　テレビカード代 自動販売機にて販売

 　マウスピュア（舌ブラシ） 1本

 　歯間ブラシＳ 1本

１枚

　 マウスリンス 1本

 　歯肉ﾏｯｻｰｼﾞ用歯ブラシ 1本

　 マウスジェル 1本

　 口腔清掃用スポンジブラシ

 　指ガード

 　歯間ブラシＭ 1本

 　バトラースポンジブラシ 1本

 　エンゼルケアセット

 　浴衣

 　ティッシュ

 　介護衣貸与代

１箱

１日

１セット

１枚

①～⑬のものはパック単位で販売致しております。

¥22,000

１0本

１個


